Genellikle “Mahdum Kulı” adını kullanmış; bazı
şiirlerinde ise “Firakî” mahlasını kullanmıştır. Âşık Firak’a ait şiirden sonra istinsah
eden kitabın tamamlandığını belirtiyor ve kâtibine dua edilmesini istiyor. Burada
mürekkebi koyu bir kalemle yazılmış H. 1193 / M. 1779-1780 kaydı vardır. Ancak
bunun istinsah tarihi mi yoksa sonradan ilâve edilmiş bir tarih mi olduğu belli
değildir.

Divanın istinsahı tamamlandıktan sonra Mahdum Kulı’ya ait üç şiir daha ilâve
edilmiştir. “Bular gelmedi” redifli şiiri yarım bırakılmıştır. 87a’da Divan sona eriyor.

Başlangıcı 18a- “Heves eylep èışú yolın

Gilen bar mu yÀrÀnlar” ile başlıyor.
Sonu 87b- “Óaú raómet itsün diyp duèÀ úılsunlar

tamÀm ulus iller Çavdur ÒÀn üçün” ile bitiyor.
87b’de kitabın tamamlandığını ait kayıt vardır. Yazmanın istinsah tarihi H. 1289 /

M. 1872-73. Ancak İstinsah eden hakkında herhangi bir kayıt yoktur.
Divanın sayfası iki sütuna bölünmüş olup, her sütunda satır sayısı değişmektedir.

Şiirler, biten şiirin son iki satırı sayfa ortalanarak yazılmış, şiirlerin birbirinden ayırt
edilmesi sağlanmış; bazı yerlerde şiirlerin arasına boşluklar bırakılarak birbirinden
ayırt edilmesi yönüne gidilmiştir.